ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок

№  64-279-05-2007                                                                                от 16.10.2007 года

Присутствовали:

Председатель единой комиссии            -  Розанов В.Л. – начальник  Управления   образования

Заместитель председателя единой -Жукова Л.Б. -   начальник ХЭК Управления                                                                                  комиссии                                                                              образования,

Члены единой комиссии:                          Огурцова Г.А. -   заместитель начальника Управления образования, главный бухгалтер Централизованной        бухгалтерии Управления образования,

Яриновская И.В.- главный специалист Управления  образования,

Пескова Т.Б.- ведущий бухгалтер Централизованной бухгалтерии Управления образования
 Секретарь комиссии:                                Бутаева И.П. – главный специалист планово-экономического отдела Управления образования.

От муниципального заказчика                 Розанов В.Л. - начальник Управления образования.

Заседание единой комиссии правомочно, т.к. присутствуют все члены комиссии.

ПОВЕСТКА:

Определение победителя в проведении запроса котировок   на  оказание услуг для проведения занятий спортивных секций, спортивных соревнований по гимнастике и баскетболу, спортивных встреч по «Календарю открытого первенства Московской области по баскетболу среди спортивных школ» МОУ ДЮСШ.

Муниципальный заказчик- Управление образования Администрации городского округа Реутов, Московская область, г. Реутов, ул. Строителей д.15.

Максимальная цена контракта –  250000  руб. (с НДС)

Источник финансирования – местный бюджет.

Исполнитель  должен оказать услуги: для проведения занятий спортивных секций, спортивных соревнований по гимнастике и баскетболу, спортивных встреч по «Календарю открытого первенства Московской области по баскетболу среди спортивных школ» МОУ ДЮСШ.

Сроки  оказания услуг: с момента подписания муниципального контракта до 31.12.2007г.

Срок и условия оплаты: безналичный расчет в течение 5 банковских дней с момента подписания акта сдачи-приемки выполненных услуг.

Срок подписания муниципального контракта через пять дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.

Извещение о проведении запроса котировок размещено на сайте 08.10.2007 г.

Дата окончания подачи котировочных заявок  15.10.2007 г. до 10.00 час

В соответствии с запросом котировок на  оказание услуг для проведения занятий спортивных секций, спортивных соревнований по гимнастике и баскетболу, спортивных встреч по «Календарю открытого первенства Московской области по баскетболу среди спортивных школ» МОУ ДЮСШ поступили котировочные заявки от следующих лиц:

	№
	Дата, время поступления заявки
	Наименование лица
	адрес
	Предложение по цене

	1
	12.10.07

12.00 час
	Филиал ОАО «ВПК» НПО Машиностроения» - ДК «Мир»,
	143966 г.Реутов,

ул.Победы 20
	250 тыс. руб. (с НДС)

	2
	15.10.07

9.00 час
	ООО «Спорт-сервис»
	Г.Реутов, ул.Котовского, д.13
	250 тыс. руб. (без НДС)

Представленные котировочные  заявки отвечают требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные  участником размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Котировочная комиссия постановила:

1. В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона от 21.07 2005 №94-ФЗ ( с изменениями и дополнениями), победителем в проведении запроса котировок признается участник размещения заказа Филиал ОАО «ВПК» НПО Машиностроения» - ДК «Мир», подавший котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и котировочная заявка которого поступила ранее котировочных заявок других участников размещения заказа.
2. Участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит одинаковые такие условия по цене контракта, но поданные после  заявки  победителя в проведении запроса котировок  ООО «Спорт-сервис»,Московская обл., г.Реутов, ул.Котовского, д.13.
3. Управлению образования  в течение 2-х рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

4.    Данный протокол разместить на официальном сайте города 16.10.2007 г.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                                                                  Розанов В.Л.

   Зам. председателя  комиссии                                                          Жукова Л.Б.

Члены комиссии:                                                                             Огурцова Г.А.

                                               Яриновская И.В.

                                               Пескова Т.Б.

             Секретарь комиссии:                                                                       Бутаева И.П.

От муниципального заказчика                                                       Розанов В.Л.